
---------- Forwarded message --------- 
Från: Elin Johansson (RF och SISU) <Elin.Johansson@rfsisu.se> 
Date: mån 14 apr. 2025 kl 08:38 
Subject: Inbjudan till möte mellan RF och Sv. Taekwondoförbundet 
To: johanna.haugland@taekwondo.se <johanna.haugland@taekwondo.se>, swavek.
dydiszko@taekwondo.se <swavek.dydiszko@taekwondo.se>, mimmi.oskarsson@ta
ekwondo.se <mimmi.oskarsson@taekwondo.se>, jan-
erik.raberg@taekwondo.se <jan-erik.raberg@taekwondo.se>, Fresia Perez 
<fresia.perez@taekwondo.se> 
Cc: Toralf Nilsson (RFSISU Styrelse) <Toralf.Nilsson@rfsisu.se>, Maria Ekengren 
(RF och SISU) <maria.ekengren@rfsisu.se>, Maria Gidlund (RF och SISU) 
<Maria.Gidlund@rfsisu.se>, Lena Sulkanen (RF och SISU) 
<Lena.Sulkanen@rfsisu.se>, Peter Eriksson (RF och SISU) 
<Peter.Eriksson@rfsisu.se> 
 

Till Svenska Taekwondoförbundet, 
  
Utifrån Svenska Taekwondoförbundets (Förbundets) läge över längre tid, de senaste 
återrapporterna samt olika möten och dialoger mellan Förbundet och RF uppdrog RS 
till GS vid styrelsens sammanträde i februari att återkomma med en 
konsekvensanalys avseende en separationslösning samt ett eventuellt 
uteslutningsärende till RS sammanträde i mars. Inför marsmötet hade GS 
sammanställt en sådan konsekvensanalys. GS lämnade även ett förslag till beslut 
utifrån en sammanvägning av olika omständigheter som påverkar bedömningen. 
  
RS konstaterade vid sitt möte i mars att Förbundet inte verkar och arbetar i enlighet 
med idrottens värdegrund, vilket i sig är en saklig grund för uteslutning. Därtill saknar 
Förbundets ledning fortsatt förmåga att leda och styra verksamheten inom 
Förbundet. RS menar dock att det föreligger särskilda skäl för att inte föreslå RF-
stämman att Förbundet ska uteslutas. Det som särskilt beaktades är att det finns 
många aktiva föreningar inom Förbundet som skulle drabbas vid en uteslutning. RS 
beaktade även att de två grenförbunden själva beskriver att de i allt väsentligt 
bedriver en ändamålsenlig verksamhet med utbildningsverksamhet, 
tävlingsverksamhet och nödvändig administrativ verksamhet, för sina respektive 
medlemsföreningar. 
  
RS beslutade vid sitt sammanträde i mars att uppdra till GS att stödja Förbundet i 
Förbundets arbete med en separationslösning. Utifrån detta önskar RF träffa 
Förbundet för en dialog. En separat outlookinbjudan till ett möte via Teams kommer 
strax att skickas i ett separat mail. 
  
  
Elin Johansson 

Chefsjurist 
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